
 1 

                                       Zarz�dzenie  Nr  65 / 2006                                                
                                            Wójta  Gminy  Cisek 

                                              z dnia   11 grudnia  2006 roku 
 
w sprawie zmian do układu wykonawczego w bud�ecie Gminy Cisek na rok 2006, przyj�tym 
Zarz�dzeniem Wójta  Nr 5/2006 z dnia 10 stycznia 2006 r. 
 
Na podstawie art. 30ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113 , poz.984 ,Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz.1568 z 2004 r.  Nr 153 , poz. 1271,Nr 116 poz. 1203, z 2005 r Nr 172, poz. 1441, z  2006 r. Nr 17 poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337 ) oraz  art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych            
( Dz. U. z 2005 r. Nr 249 , poz. 2104 z pó�. zm. )  Wójt Gminy Cisek zarz�dza co nast�puje: 
 
 
                                                           § 1 
 

1. Zwi�ksza si� dochody Gminy Cisek :                     o kwot�        47 250,00 zł               
 
a)  Dział 750 Administracja publiczna                                      o kwot�               2 110,00 zł  
      Rozdział 75095 Pozostała działalno��                                     o kwot�                2 110,00 zł 
 
      § 2700                �rodki na dofinansowanie własnych  
                                 zada� bie��cych gmin, powiatów,  
                                 samorz�dów województw  
                                 pozyskane z innych �ródeł                            o kwot�                2 110,00 zł 
 
b) Dział 756  Dochody od osób prawnych, od osób  
                       fizycznych i od innych jednostek nie  
                       posiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz  
                       wydatki zwi�zane z ich poborem                         o kwot�             39 000,00 zł 
     Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku  
                                le�nego podatku od spadków i darowizn 
                                podatku od czynno�ci cywilnoprawnych  
                                oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
                                fizycznych                                                      o kwot�            39 000,00 zł 
 
      § 0310               Podatek od nieruchomo�ci                             o kwot�            34 000,00 zł 
      § 0910               odsetki od podatku                                         o kwot�              5 000,00 zł 
 
 
c) Dział 801 O�wiata i wychowanie                                            o kwot�              4 750,00 zł 
     Rozdział 80104 Przedszkola                                                    o kwot�               4 750,00 zł 
     § 0830               Wpływy z usług                                              o kwot�              4 750,00 zł 
 
d) Dział 926 Kultura fizyczna i sport                                        o kwot�                 1 390,00 zł 
    Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
                               i sportu                                                            o kwot�                 1 390,00 zł 
    § 2700                �rodki na dofinansowanie własnych  
                                zada� bie��cych gmin, powiatów,  
                                samorz�dów województw  
                                pozyskane z innych �ródeł                            o kwot�                 1 390,00 zł 



 2 

 
2. Zmniejsza si� dochody Gminy Cisek                     o kwot�         39 000,00 zł 
 
 
a) Dział 756   Dochody od osób prawnych, od osób  
                       fizycznych i od innych jednostek nie  
                       posiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz  
                       wydatki zwi�zane z ich poborem                        o kwot�               35 000,00 zł 
 
     Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku  
                                le�nego podatku od spadków i darowizn 
                                podatku od czynno�ci cywilnoprawnych  
                                oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
                                fizycznych                                                     o kwot�               35 000,00 zł 
 
    § 0340                Podatek od �rodków transportowych             o kwot�               35 000,00 zł 
 
b) Dział 851  Ochrona zdrowia                                                  o kwot�                4 000,00 zł 
 
     Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                   o kwot�                 4 000,00 zł 
     
     § 0480               Wpływy z opłat  za zezwolenia na  
                                sprzeda� alkoholu                                         o kwot�                  4 000,00 zł 
 
 
 
3. Zwi�ksza  si� wydatki Gminy Cisek             o kwot�                   79 536,00zł 
 
 
a) Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo                                            o kwot�                 1 500,00 zł 
 
     Rozdział 01095 Pozostała działalno��                                     o kwot�                 1 500,00 zł 
     § 4010               Wynagrodzenie osobowe pracowników        o kwot�                  1 500,00 zł 
         
 
b) Dział  750 Administracja publiczna                                      o kwot�               16 110,00 zł 
 
 Rozdział 75023 Urz�dy Gmin                                                      o kwot�               10 000,00 zł 
 § 4210                Zakup materiałów i wyposa�enia                      o kwot�               10 000,00 zł 
 
 Rozdział 75095 Pozostała działalno��                                         o kwot�                 6 110,00 zł 
 § 4210               Zakup materiałów i wyposa�enia                       o kwot�                 6 110,00 zł 
                           / RS Łany                         410,00 
                             RS Steblów                 1 700,00 
                             pozostałe                     4 000,00 / 
 
 
 
 



 3 

c) Dział 754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 
                     przeciwpo�arowa                                                      o kwot�             15 700,00 zł 
 
    Rozdział 75412 Ochotnicze stra�e po�arne                                 o kwot�             15 700,00 zł 
    § 4210                Zakup materiałów i wyposa�enia                     o kwot�               3 000,00 zł 
    § 6050                Wydatki inwestycyjne 
                               / budowa remizy OSP M. Odrza�skie/              o kwot�            12 700,00 zł 
       
d) Dział 801 O�wiata i wychowanie                                              o kwot�           14 550,00  zł   
 
    Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                                           o kwot�               9 800,00 zł 
    § 4210               Zakup materiałów i wyposa�enia 
                              ( SP Łany)                                                           o kwot�              4 800,00 zł 
    § 4270               Zakup usług remontowych (SP Łany)                o kwot�              4 000,00 zł 
    § 4300               Zakup usług pozostałych  
                              ( SP Łany )                                                          o kwot�              1 000,00 zł 
 
    Rozdział 80104 Przedszkola                                                        o kwot�              4 750,00 zł 
    § 4210               Zakup materiałów i wyposa�enia 
                               / Przedszkole Cisek/                                          o kwot�              2 550,00 zł 
    § 4300               Zakup usług pozostałych   
                               / Przedszkole Cisek/                                          o kwot�              2 200,00 zł 
 
     
e) Dział 851 Ochrona zdrowia                                                       o kwot�                 500,00 zł 
 
    Rozdział 85121 Lecznictwo ambulatoryjne                                 o kwot�                 500,00 zł 
    § 6050               Wydatki inwestycyjne          
                              / budowa OZ w Cisku/                                        o kwot�                 500,00 zł 
 
f) Dział 852 Pomoc społeczna                                                         o kwot�                706,00 zł 
 
    Rozdział 85228 Usługi opieku�cze i specjalistyczne  
                              usługi opieku�cze                                               o kwot�                 706,00 zł 
    § 4300               Zakup usług pozostałych                                    o kwot�                 706,00 zł 
 
g) Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                          o kwot�              2 780,00 zł 
 
    Rozdział 85415  Pomoc materialna dla uczniów                         o kwot�              2 780,00 zł 
    §  4170 ( 2 )       Wynagrodzenia bezosobowe                             o kwot�              2 780,00 zł 
 
h) Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa  
                     narodowego                                                                 o kwot�           25 700,00 zł 
 
    Rozdział 92109 Domy i o�rodki kultury, �wietlice 
                              i kluby                                                                 o kwot�            25 700,00 zł 
    § 2550               Dotacja podmiotowa z bud�etu dla  
                              instytucji kultury                                                 o kwot�            25 000,00 zł 

§ 6050               Wydatki inwestycyjne 
                          ( zagospodarowanie placu przy GOK)               o kwot�                 700,00 zł 



 4 

i)Dział 926 Kultura fizyczna i sport                                              o kwot�            1 990,00 zł 
 
    Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury  
                               i sportu                                                                o kwot�             1 990,00 zł 
    § 4210                Zakup materiałów i wyposa�enia                       o kwot�             1 990,00 zł 
 
 
4. Zmniejsza si� wydatki Gminy Cisek                        o kwot�       71 286,00 zł 
 
a) Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo                                               o kwot�              1 500,00 zł 
 
     Rozdział 01095 Pozostała działalno��                                         o kwot�             1 500,00 zł 
     § 4430               Ró�ne opłaty i składki                                        o kwot�             1 500,00 zł 
        
b) Dział 750 Administracja publiczna                                          o kwot�           10 000,00 zł 
 
     Rozdział 75022 Rady gmin                                                         o kwot�            10 000,00 zł 
     § 3030                Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych         o kwot�            10 000,00 zł 
 
c) Dział 757 Obsługa długu publicznego                                       o kwot�           10 500,00 zł 
      
     Rozdział 75702 Obsługa papierów warto�ciowych 
                                kredytów i po�yczek jednostek 
                                samorz�du terytorialnego                                 o kwot�            10 500,00 zł 
    § 8070                 Odsetki i dyskonto od krajowych, 
                                skarbowych papierów warto�ciowych 
                                oraz po�yczek i kredytów                                 o kwot�            10 500,00 zł 
 
d) Dział 801  O�wiata i wychowanie                                             o kwot�              9 800,00 zł 
 
     Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                                          o kwot�              2 000,00 zł 
     § 3020               Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 
                               do wynagrodze�                                           
                               / SP Roszowicki Las/                                        o kwot�              2 000,00 zł 
       
    Rozdział 80104 Przedszkola                                                        o kwot�              3 000,00 zł 
    § 3020                Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 
                               do wynagrodze�                                                o kwot�              3 000,00 zł 
                               / GP Cisek           - 2 000,00 
                                 GP Łany            - 1 000,00 / 
  
    Rozdział 80110 Gimnazja                                                          o kwot�                3 000,00 zł 
    § 3020                Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane  
                               do wynagrodze�                                              o kwot�                3 000,00 zł 
 
    Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli        o kwot�                1 800,00 zł 
    § 4170               Wynagrodzenia bezosobowe                             o kwot�               1 800,00 zł 
       
     



 5 

e) Dział 851 Ochrona zdrowia                                                     o kwot�               4 000,00 zł          
 
    Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                      o kwot�                4 000,00 zł 
    - wydatki bie��ce                                                                        o kwot�                4 000,00 zł 
 
f) Dział 852 Pomoc społeczna                                                       o kwot�                  706,00 zł 
 
    Rozdział 85228 Usługi opieku�cze i specjalistyczne 
                               Usługi opieku�cze                                           o kwot�                   706,00 zł 
    § 4010                Wynagrodzenie osobowe pracowników          o kwot�                  530,00 zł 
    § 4040                Dodatkowe wynagrodzenie roczne                  o kwot�                      6,00 zł 
    § 4110                Składki na ubezpieczenia społeczne                o kwot�                    81,00 zł 
    § 4120                Składki na Fundusz Pracy                                o kwot�                    89,00 zł 
 
g) Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                         o kwot�              2 780,00 zł 
 
     Rozdział 85415  Pomoc materialna dla uczniów                       o kwot�              2 780,00 zł 
     § 4210 (2 )         Zakup materiałów i wyposa�enia                    o kwot�              2 780,00 zł             
 
       
h) Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona  
                     �rodowiska                                                              o kwot�               32 000,00 zł 
 
     Rozdział 90015 O�wietlenie ulic, placów i dróg                     o kwot�               32 000,00 zł 
     § 4260                Zakup energii                                                o kwot�               32 000,00 zł 
 
 
 
 
                                                               § 2 
 
Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia . 
 
                                                                

         WÓJT 
/-/ Alojzy Parys 

 


